
Офіційно опубліковано 09.04.2020 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

 

 
 

 

 

Про внесення змін до Інструкції про організацію 

виготовлення, випуску в обіг і реалізації пам’ятних 

та інвестиційних монет України, сувенірної 

продукції 

           

 

          Відповідно до статей 7, 15, 33, 42 та 56 Закону України “Про 

Національний банк України” та з метою актуалізації питань, які стосуються 

вдосконалення ціноутворення у  розпорядчих документах з нормативних 

питань Національного банку України Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

 1. Главу 7 Інструкції про організацію виготовлення, випуску в обіг і 

реалізації пам’ятних та інвестиційних монет України, сувенірної продукції, 

затвердженої постановою Правління Національного банку України від  30 

травня 2012 року № 213, зареєстрованої в Міністерстві  юстиції  України  22 

червня 2012 року за № 1044/21356 (зі змінами), виключити. 

          У зв’язку з цим глави 8 – 12, пункти 8.1 – 8.5,  9.1 – 9.4, 11.1 – 11.5, 12.1 – 

12.3 уважати відповідно главами 7 – 11, пунктами 7.1 – 7.5, 8.1 – 8.4, 10.1 – 10.5, 

11.1 – 11.3. 

  

 2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Холода С. В. 

 

3. Постанова набирає чинності з 04 травня 2020 року. 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

Інд. 50 

 

26 березня 2020 року          м. Київ 
 

№  41 


